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Durum

Sicil No

Oda Sicil No
Mersis No

Firma Unvani

is Adresi

Telefon No

Faks

Web Sayfasi

Odaya Kayit Tarihi

Ana Sozlesme Tescil Tarihi
Vergi No

Sermaye

Meslek Grubu

Nace Kodu

Firmanin is Konusu

Tescil ve Gazete Bilgileri

Firma Detaylari

429749-0

429749

732018679200016

POLIMER KAUCUK SANAYi VE PAZARLAMA ANONIM SIiRKETI
MASLAK MH.SUMER SK.N.4 iC KAPI N.14 SARIYER

2123551300

http://www.sel.com.tr
03/12/1999

03/12/1999

Mevcut

79.527.176,00 TL
68-PLASTIK VE KAUCUK

22.19.02-Kaucuktan tap, boru ve hortumlarin imalati (vulkanize
kaucuktan)

Tabi veya sentetik kaucuk ve plastik maddelerin imali kauguk ve
plastikten hortum ve parcalarin imalati,imal edilen mallarin alimi
satimi ithalati ihracati. Sirketin amacina ulasabilmesi icin lGzumlu
makine ve tesis ler ile gayrimenkulleri iktisap etmek almak satmak
devir ve ferag etmek kiraya vermek kiraya almak gayrimenkullerin
Uzerinde irtifak intifa sikna gayrimenkul mukellefiyeti kat mulkiyeti ve
kat irtifaki tesis etmek iktisap devir ve ferag etmek depo satis
madgazalari ve idare binalari insa etmek sirketin sahip oldugu veya
olacagi gayrimenkullere lehte ve alehte vefa hakki tesis etmek kira
s6zlesmelerini tapuya serh ettirmek satis vaadi sézlesmeleri yapmak
ve bu sdzlesmeleri tapuya serh ettirmek tapuya tescil ettirmek cins
tashihi yapmak yola ve yesil sahaya terk etmek parka terk etmek
taksim takas birlestirme (tevhid) parselasyon yapmak gayrimen
kullerin imari ifrazi ihyasi tevhidi alt yapi tesislerinin yapimi ve
degerlendirilmesi isleri medeni kanunun 752.maddesi ne goére lehine
kaynak hakki tesis edebilir depo satis magaza lari idare binalari
fabrika binalari insa edebilir ettirebi lir ve 19.12.2008 tarihinde tescil
edilen genel kurul kararin da yazili olan diger isler.



Yapilan
islem

Bagimsiz
Den.

YK
Gor.Bolumiu

Temsil
Y.K.Secimi

Bagimsiz
Den.

Temsil
isyeri Nakli

Bagimsiz
Den.

TTK.198

Tek Pay
Sahip

YK istifa At.
YK istifa At.

YK
Gor.Bolumu

YK
Gor.Bolumiu

Temsil

Bagimsiz
Den.

Y.K.Secimi

Bagimsiz
Den.

YK istifa At.
YK istifa At.
Temsil

Bagimsiz
Den.

Tescil Edilen
Belgenin Turu

GKK

YKK

YKK
GKK

GKK

YKK
YKK

GKK

YKK

YKK

YKK
YKK

YKK

YKK

YKK

GKK

GKK

GKK

GKK
YKK
YKK

GKK

Belgenin
Tarihi

26/6/2020

26/6/2020

26/6/2020
26/6/2020

16/7/2019

23/5/2019
20/2/2019

5/7/2018

23/5/2018

23/5/2018

9/5/2018
7/11/2017

7/11/2017

18/8/2017

18/8/2017

14/8/2017

14/8/2017

29/7/2016

29/7/2016
2/11/2015
2/11/2015

30/4/2015

Tescil
Tarihi

9/7/2020

9/7/2020

9/7/2020
9/7/2020

24/7/2019

29/5/2019
28/2/2019

11/7/2018

9/6/2018

9/6/2018

16/5/2018
8/11/2017

8/11/2017

25/8/2017

25/8/2017

17/8/2017

17/8/2017

27/9/2016

27/9/2016
11/11/2015
11/11/2015

14/5/2015

TTSG
Tarihi

30/7/2019

7/6/2019
6/3/2019

17/7/2018

14/6/2018

14/6/2018

22/5/2018
14/11/2017

14/11/2017

5/9/2017

5/9/2017

23/8/2017

23/8/2017

3/10/2016

3/10/2016
17/11/2015
17/11/2015

21/5/2015

Belge
Sayisi

Sayi

9.879

9.843
9.781

9.622

9.600

9.600

9.583
9.451

9.451

9.401

9.401

9.395

9.395

9.167

9.167
8.948
8.948

8.824



Yapilan
islem

YK istifa At.
YK istifa At.
Temsil

Ek Isyeri
Kap

isyeri Nakli

Bagimsiz
Den.

Temsil
Y.K.Secgimi
YK istifa At.
Temsil
Temsil

Bagimsiz
Den.

ic Yonerge

Sozlesme
Deg.

isyeri Nakli
YK istifa At.
YK istifa At.
Ser.Artirrmi
Temsil

YK istifa At.
YK istifa At.
YK istifa At.
YK istifa At.

YK
Gor.Bolumu

Temsil

Tescil Edilen
Belgenin Turu

GKK
YKK
YKK

YKK

Resen Tescil

GKK

YKK
GKK
YKK
YKK
YKK

GKK

GKK

GKK

YKK
YKK
YKK
GKK
YKK
YKK
YKK
YKK
YKK

YKK

YKK

Belgenin
Tarihi

30/4/2015
28/11/2014
28/11/2014

29/8/2014

31/3/2014

8/4/2014
31/3/2014
27/11/2013
27/11/2013
8/4/2013

28/3/2013

28/3/2013

28/3/2013

20/11/2012
20/9/2012
14/9/2012
10/8/2012
3/8/2012
19/7/2012
31/5/2012
31/5/2012
31/5/2012

31/5/2012

31/5/2012

Tescil
Tarihi

14/5/2015
3/12/2014
3/12/2014

4/9/2014

22/5/2014

11/4/2014

11/4/2014
11/4/2014
29/11/2013
29/11/2013
22/4/2013

4/4/2013

4/4/2013

4/4/2013

21/11/2012
21/9/2012
20/9/2012
15/8/2012
7/8/2012
24/7/2012
8/6/2012
8/6/2012
8/6/2012

8/6/2012

8/6/2012

TTSG
Tarihi

21/5/2015
9/12/2014
9/12/2014

10/9/2014

17/4/2014

17/4/2014
17/4/2014
5/12/2013
5/12/2013
26/4/2013

10/4/2013

10/4/2013

10/4/2013

27/11/2012
27/9/2012
26/9/2012
23/8/2012
14/8/2012
30/7/2012
14/6/2012
14/6/2012
14/6/2012

14/6/2012

14/6/2012

Belge
Sayisi

22
21
17
16
15

19

19

Sayi

8.824
8.711
8.711

8.650

8.552

8.552
8.552
8.458
8.458
8.308

8.297

8.297

8.297

8.202
8.162
8.161
8.138
8.133
8.122
8.090
8.090
8.090

8.090

8.090



Yapilan
islem

ISLEM YOK

Sozlesme
Deg.

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Y.K.Secimi
Ser.Artirrmi
ISLEM YOK

Ek isyeri
Ac.

Sozlesme
Deg.

Temsil
Y.K.Secgimi
Ser.Artirrmi

Mesgale
Deg.

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Y.K.Secimi
ISLEM YOK
Temsil
Y.K.Secimi
Ser.Artirrmi
ISLEM YOK
Temsil
Y.K.Secimi

YK istifa At.

Tescil Edilen
Belgenin Turu

GKK

GKK

YKK

YKK
GKK
GKK
GKK

YKK

GKK

YKK
GKK
GKK

GKK

YKK

YKK
GKK
GKK
YKK
GKK
Ek S6zlesme
GKK
YKK
GKK

YKK

Belgenin
Tarihi

3/5/2012

18/11/2011

18/11/2011

18/11/2011
18/11/2011
24/5/2010

24/12/2009

20/8/2009

17/12/2008

17/12/2008
17/12/2008
17/12/2008

17/12/2008

26/12/2005

26/12/2005
26/12/2005
30/4/2004
16/5/2003
29/4/2003
18/4/2003
17/4/2002
17/4/2001
29/3/2001

23/2/2001

Tescil
Tarihi

7/5/2012

22/11/2011

22/11/2011

22/11/2011
22/11/2011
26/5/2010

25/12/2009

4/9/2009

19/12/2008

19/12/2008
19/12/2008
19/12/2008

19/12/2008

9/1/2006

9/1/2006
9/1/2006
3/5/2004
23/5/2003
23/5/2003
23/5/2003
25/4/2002
19/4/2001
19/4/2001

2/3/2001

TTSG
Tarihi

11/5/2012

28/11/2011

28/11/2011

28/11/2011
28/11/2011
1/6/2010

31/12/2009

9/9/2009

24/12/2008

24/12/2008
24/12/2008
24/12/2008

24/12/2008

18/1/2006

18/1/2006
18/1/2006
6/5/2004

28/5/2003
28/5/2003
28/5/2003
30/4/2002
25/4/2001
25/4/2001

14/3/2001

Belge
Sayisi

Sayi
8.066

7.949

7.949

7.949
7.949
7.575
7.470

7.394

7.213

7.213
7.213
7.213

7.213

6.473

6.473
6.473
6.044
5.807
5.807
5.807
5.537
5.281
5.281

5.252



_Yapllan Tescil Edilen Belgenin Tescil TTSG Belge
Islem Belgenin Turu Tarihi Tarihi Tarihi Sayisi Sayi
YK istifa At. YKK 22/2/2001 2/3/2001 14/3/2001 8 5.252
YK istifa At. YKK 20/2/2001 2/3/2001 14/3/2001 7 5.252
Temsil YKK 26/2/2001 2/3/2001 14/3/2001 10 5.252
isyeri Nakli ~ YKK 30/11/2000  19/12/2000 25/12/2000 O 5.203
Temsil YKK 26/4/2000 18/5/2000 24/5/2000 3 5.051
Y.K.Secimi  GKK 26/4/2000 18/5/2000 24/5/2000 O 5.051
ISLEM YOK  Ek Sézlesme 13/4/2000 18/5/2000 24/5/2000 O 5.051
Kurulus Kayit 3/12/1999  8/12/1999 O 4.936
ISLEM YOK  Duizeltme Kar. 9/2/2015 0 8.754
Yonetim Kurulu
Adi Soyadi Gorevi - Temsil Sekli Sermaye
ARON BENSASON Yonetim Kurulu Baskani Mistereken
GORKEM KUMBARACI Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
IAN BRYCE YULE Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
ZEKIi DINC Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
IVICA RAJKOVIC Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken
Eski Yonetim Kurulu
Adi Soyadi Gorevi - Temsil Sekli Sermaye
RICHARD BRADLEY JACOBS Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
STUART GREGORY RiJNBERK Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
STEPEHEN NOBLE Yénetim Kurulu Uyesi Mistereken
L.NOEL BERNARD ROSSET Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
MARK WILLIAM COOPER Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
SUSANNE MARSTON Yénetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza
JEFFREY ALAN FINCH Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza

THIERRY JEAN ROGER MOUSSA  Yon.Kur.Baskan Yardimcisi 'A' Grubu imza

K.SRINIVASAN RAJAGOPALAN Yonetim Kurulu Baskani Mistereken



Adi

DARREN MICHAEL

ISHAK
MURAT
SELIM
SELIM
ILIA

THIERRY JEAN

K.SRINIVASAN RAJAGOPALAN Yonetim Kurulu Baskani 'A' Grubu imza

HASAN SAHINGIRAY Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mistereken
Yetkililer

Adi Soyadi Gorevi - Temsil Sekli Gorev Bitis Tarihi
ARON BENSASON Yonetim Kurulu Baskani Mistereken

GORKEM KUMBARACI Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken

IAN BRYCE  YULE Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken

ZEKIi DINC Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken

IVICA RAJKOVIC Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken

Soyadi
BYRKA
BENBANASTE
SAHINGIRAY
BERGSEN
ASAEL

KARAVIL

ROGER MOUSSA

Gorevi - Temsil Sekli

Yénetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza
Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza
Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza
Yonetim Kurulu Uyesi Genel Midur
Yonetim Kurulu Baskani 'A' Grubu imza
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi 'A' Grubu imza

Yén.Kur.Baskan Yardimcisi 'A' Grubu imza

Sermaye

Eski Yetkililer

Adi

RICHARD
BRADLEY

STUART
GREGORY

STEPEHEN

L.NOEL BERNARD

MARK WILLIAM

SUSANNE

JEFFREY ALAN

Soyadi

JACOBS

RiJNBERK

NOBLE
ROSSET
COOPER
MARSTON

FINCH

Gorevi - Temsil Sekli

Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken

Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza

Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza

Gorev Bitis

Tarihi

9/5/2018

7/11/2017

29/7/2016
30/4/2015
2/11/2015
31/3/2014

31/3/2014



Adi

THIERRY JEAN

K.SRINIVASAN

DARREN
MICHAEL

ISHAK
MURAT
SELIM
SELIM

iLIA

THIERRY JEAN

K.SRINIVASAN

HASAN

Soyadi

ROGER
MOUSSA

RAJAGOPALAN

BYRKA

BENBANASTE
SAHINGIRAY
BERGSEN
ASAEL

KARAVIL

ROGER
MOUSSA

RAJAGOPALAN

SAHINGIRAY

Gorevi - Temsil Sekli

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi 'A' Grubu
imza

Yonetim Kurulu Baskani Mistereken

Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza

Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza
Yonetim Kurulu Uyesi 'A' Grubu imza
Yonetim Kurulu Uyesi Genel Mudir
Yonetim Kurulu Baskani 'A' Grubu imza

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi 'A' Grubu
imza

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi 'A' Grubu
imza

Yonetim Kurulu Baskani 'A' Grubu imza

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken

Gorev Bitis
Tarihi

31/3/2014

28/11/2014

27/11/2013

31/5/2012
31/5/2012
31/5/2012
31/5/2012

31/5/2012

14/9/2012

20/9/2012

26/12/2005



